Prefeitura Municipal de Auror
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2019.05.07.1, bem como Parecer pertinente da Assessoría Jurídica atestando
a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a
saber: a empresa F. VICENTE P. FILHO, totalizando sua proposta em R$
538.593,20 (quinhentos e trinta e oito m il quinhentos e noventa e três reais e
vinte centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência seja dada aos interessados.
Publique-se.
Paço da Prefeitura Municif. 28 de Junho de 2019.

Ré imundo Leite Leal
Ord mador de Despesas

Secretar\a Municipal de Educação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora/^
Governo Municipal fu_ 289?

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Aurora

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tomada de Preços n° 2019.05.07.1.
Obieto; Contratação de serviços de engenharia para a execução das obras de recuperação da E. E. I.
F. Romão Sabiá, no Bairro Araçá, Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas
no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: a empresa F. VICENTE P. FILHO, totalizando sua
proposta no valor de R$ 538.593,20 (quinhentos e trinta e oito mil quinhentos e noventa e três reais
e vinte centavos), de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos.

/•—n, Homologo a presente Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 e Adjudico o seu objeto ao respectivo
vencedor - Raimundo Leite Leal - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

Data da Homologação e Adjudicação: 28 de Junho de 2019.

O »

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na
Portaria desta Prefeitura Municipal de Aurora (Quadro de Avisos e Publicações), o
Extrato referente a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da Tomada de Preços n°
2019.05.07.1, cujo vencedor foi a empresa: F. VICENTE P. FILHO.

Aurora/CE, 28 de Junho de 2019.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022